
福井市西木田2-8-1　TEL（0776）36-8111 協力：

3 5 の徹底を!
さん かける ごじゅう

3つの

5つの　

新型コロナウイルス感染防止

病院へ行く前に保健所へ相談
福井市保健所福井市

永平寺町

あわら市、坂井市

大野市、勝山市

鯖江市、越前市、越前町、
南越前町、池田町
敦賀市、美浜町、
若狭町（旧三方町）

小浜市、高浜町、おおい町、
若狭町（旧上中町）

福井健康福祉センター
（福井保健所）

坂井健康福祉センター
（坂井保健所）

奥越健康福祉センター
（奥越保健所）

丹南健康福祉センター
（丹南保健所）

二州健康福祉センター
（二州保健所）

若狭健康福祉センター
（若狭保健所）

居住地ごとの相談先 連絡先
℡.0776-33-5184
℡.0776-60-1125
℡.0776-36-3429
℡.0776-73-0626
℡.0776-73-0600
℡.0779-64-5774
℡.0779-66-2076
℡.0778-51-0034
℡.0770-22-3735
℡.0770-22-3747
℡.0770-52-1483
℡.0770-52-1300


